Управление образования администрации Лысьвенского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З

17.10.2022                                                                                                      № 132

Об утверждении участников муниципального

конкурса агитбригад

«Наш класс (группа) за ЗОЖ-2022»

 На основании электронной регистрации

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить прилагаемый список участников муниципального конкурса

агитбригад «Наш класс (группа) за ЗОЖ-2022» для дошкольных и

образовательных организаций Лысьвенского городского округа.

Директор         К.В. Малахова

2

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом МАУ ДПО «ЦНМО»

от 17.10.2022 № 132

Список участников муниципального конкурса агитбригад

«Наш класс (группа) за ЗОЖ -2022»

№

п/п

Наименование

образовательной

организации

Класс/группа-

участник

ФИО, должность руководителя

агитбригады

ФИ участников агитбригады

Образовательные организации

1.

МБОУ «СОШ № 16 с

УИОП»

ул. Быстрых, 29

2К «Классная

семейка»

Елохова Светлана Анатольевна,

учитель начальных классов

Карпачёва Лидия, Шепшина Александра, Орехова

Анастасия, Кожевникова Анастасия, Балуева Вероника,

Стерлягова Мария, Гуцу Алёна, Лысков Иван, Корепанова

Арина, Абрамов Илья, Колчанова Мария, Литвин Матвей,

Чебыкин Матвей,  Шестакова Арсений, Ященко Матвей

2.
МБОУ «СОШ №6» с/п

Кормовищенская СОШ

10А «Здоровое

поколение»

Гридчина Наталья Николаевна,

классный руководитель

Борисова Ксения, Вятчанин Николай, Кивирига Ольга,

Кобелева Ольга, Кудряшов Кирилл, Коноплева Полина,

Першин Кирилл, Ланин Илья, Новиков Георгий,

Павлюкевич Жанна, Шестакова Дарья

3.
МБОУ «СОШ №6» с/п

Кормовищенская СОШ

5А «Новое

поколение»

Лихачева Алина Вячеславовна,

учитель географии, классный

руководитель

Голдырева Полина, Дмитриева Екатерина, Шумков Иван,

Крапивин Анатолий, Черезов Вячеслав, Бойко Полина,

Кобелева Даша, Мельцина Лола, Мерзляков Кирилл,

Якушева Дарья

4.
МБОУ «СОШ № 2 с

УИОП»
«Спортик»

Брезгина Анастасия Тимуровна,

учитель начальных классов

Киселёва Ксения Анисимова Снежана Крюкова Ева

Постникова Софья Ефимова Аделина Пестрякова Валерия

Чапова Дарья Черепанова Арина Кочуров Артём Патласов

Никита Мясникова Анастасия Богданов Данил Пестова

Кира

3

5.
МБОУ «Школа для детей с

ОВЗ»
«ЗОЖ»

Бердникова Татьяна

Николаевна, воспитатель

группы продлённого дня

Быстрых Света Кулакова Анастасия Новикова Елена Попов

Кирилл Попова Анастасия Пирожников Алексей Назыров

Александр

6.
МБОУ «Школа для детей с

ОВЗ»
7 «Спортсмены»

Пилепенко Ольга Николаевна,

учитель физкультуры

Гоголева Любовь, Малых Дарья, Белая Ульяна Каметова

Виктория Шестакова Надежда Курбатова Олеся Боголюбов

Евгений, Пирожников Алексей Киряков Никита

Маракулин Артём Андрющенко Иван Каликов Азамат

7.  МБОУ «СОШ №6» Сборная школы

Кулаева Екатерина Сергеевна

учитель математики,

Серебренникова Анастасия

Алексеевна учитель

английского

Аббасова Сафия, Пеганова Дарья, Марихина Виктория,

Григорьева Анна, Кузнецова Маргарита, Брагина

Екатерина, Тупицына Екатерина, Саидова Юлия,

Музафарова Мария, Мельникова Елизавета, Лукиных

Юлия, Петрова Полина, Иванова Аня, Щукина Софья

8.
МБОУ «Школа для детей с

ОВЗ»
5А «Бригада»

Бражникова Эллина

Николаевна, социальный

педагог и Гребнева Светлана

Геннадьевна, воспитатель

Бердников Роман, Кравченко Света, Григорьевна Настя,

Середникова Настя, Логинов Олег, Молчанова Виктория,

Мазитов Сергей, Морш Павел, Сагитгаряева Даша, Зуев

Данил

9.
МБОУ «СОШ № 2 с

УИОП»
4Б

Ганьжина Ольга Владимировна,

учитель начальных классов

Басалаева Юлия Николаевна,

родитель

Ахидова Мария, Бартов Михаил, Басалаев Николай, Батырь

Арсений, Бырылов Артемий, Валиуллин Марк, Горбушина

Ксения, Исакова Елизавета, Истомина Софья, Козлова

Ариадна, Крошко Виктория, Куимов Дмитрий, Лямзина

Алиса, Малая Софья, Мамедова Лейла, Неизвестных

Владислава, Новикова Елизавета, Пашов Тимофей, Сергеев

Артём, Чудакова Екатерина, Гордиенко Мария, Абдусова

Илона, Митрофанова Екатерина

10.
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»
1Д «Светофорики»

Дамброва Наталья

Александровна

Черных Юлия, Шибаев Михей, Конева Есения, Анна

Лебедева, Вильгельм Никита, Чудинович София, Ельцов

Никита, Зернин Николай, Катаева Забава, Ерилов Кирилл.

4

Дошкольные образовательные организации

1.
МБДОУ «Детский сад №

11»

подготовительная

группа

«Витаминки»

Новикова Ольга Петровна,

учитель-логопед, Кузнецова

Надежда Геннадьевна,

воспитатель

Акинфиева Анна, Сивцев Александр, Рассошина Полина,

Лукина Анна, Шавкунов Иван, Узьмова Александра,

Симонова Мария.

2.
МАДОУ «Детский сад 39»

МО «ЛГО»
«Дети счастья»

Носкова Лариса Викторовна,

музыкальный руководитель.

Оборина Наталья

Валентиновна, воспитатель

Каракулина Ульяна, Лекомцев Алексей, Теплоухова

Екатерина, Тимохина Амелия, Миронов Егор, Лысак

Илона, Паршонок Артем, Михалева Мария, Кошкин

Вадим, Тихонов Артем, Барабанова Дарья, Сыропятова

Рита, Голубенко Прохор, Пересторонин Тимофей

3.
МАДОУ «Детский сад №

27»
команда «ЗОЖ»

Гомзякова Дарья

Владимировна, воспитатель

Токарева Анастасия Сергеевна,

воспитатель

Горелко Антонида, Горелко Валерия, Кулаев Максим,

Кулаев Василий, Гомзякова Дарья, Гомзякова Екатерина

Князева Ксения, Князева Анна, Тысячина Светлана,

Тысячина Алиса

4.
МАДОУ «Детский сад 39»

МО «ЛГО»
«Здоровые дети»

Аввакумова Ирина

Александровна, музыкальный

руководитель

Кожевников Павел, Шабалина Мария, Тетерина Юлия,

Смурова Василиса, Галкина Агата, Копысова Виктория,

Хаернасова Эмина, Булатов Александр, Трапезников

Артем, Золотун Семен, Паршакова Дарья.

5.
МАДОУ «Детский сад 39»

МО «ЛГО»

подготовительная и

средняя группа

«Веселые ребята»

Утробина Анна Владимировна,

воспитатель

Лесникова Ольга Анатольевна,

воспитатель

Мосеева Юлия Владимировна,

физкультурный руководитель

Абзалимова Эвелина, Акбарова Елизавета, Елисеева

Есения, Кирякова Мария, Гордиенко Полина, Кобелева

Анисия, Кузнецова Полина, Трубинова Ева, Халяфиева

Элина

6.
МБДОУ «Детский сад

№17»

подготовительная

группа «Звездочки»

Метелева Лариса Аркадьевна,

воспитатель,

Григорьева Инна Алексеевна,

музыкальный руководитель

Ахунова Анелия, Печкин Сергей, Азанова Софья,

Маргулис Лев, Энгель Виктория, Старцева Виктория

	П Р И К А З